4
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31.12.2019	№ 197
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 октября 2018 года № 138 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	5,0

	Итого
	5,0

	»
2) изложить в следующей редакции раздел 2:
«2. Перечень и описание программных мероприятий
Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятий
	Срок реализации (год)
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Результат реализации мероприятия

	1
	Обновление уличных стендов по противопожарной безопасности
	Обеспечение пожарной безопасности население
	2019 год
	5,0
	Противопожарная безопасность населения поселения

	»
2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец ответственным лицом за реализацию мероприятий по муниципальной программе.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____ «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 октября 2018 года № 138 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2019 год»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	О.А. Компаниец

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района
от 23 октября 2018 года № 138  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Пожарная безопасность на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района» на 2019 год»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) В бухгалтерию – 1 экз.;

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2019 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

31.12.2019

№

197

ст

-

ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации

Переясловского

сельского поселения Брюховецкого района от

23

октября

201

8

года

№

1

3

8

«

Об утверждении ведомственной целевой программы

«Пожарная

безопасность на территории Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района» на 201

9

год

»

В соответствии с Федеральным законом от 21

декабря

1994 года № 69

-

ФЗ «О

пожарной безопасности»,

Федеральным законом от

6

октября

2003 года

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Переясловского сельского

поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю

:

1)

в паспорте

Программы пункт

«Объемы и источники финансирования

программы» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования Программы

Источники

финансирования

Объем финансирования

(тыс. рублей)

Местный бюджет

5,0

Итого

5,0

»

2

) изложить в следующей редакции раздел

2

:

«

2

.

Перечень и описание программных мероприятий

Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

№

п/п

Наименование мероприятия

Описание

мероприятий

Срок

реализац

ии (год)

Объем

финансир

ования

(тыс.

руб.)

Резу

льтат

реализации

мероприятия

1

Обновление уличных

стендов по

противопожарной

безопасности

Обеспечение

пожарной

безопасности

население

201

9

год

5,0

Противопожарная

безопасность

населения

поселения

»

2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

О.А. Компаниец

ответственным лицом за реализацию

мероприятий по муниципальной программе.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  31.12.2019   №  197   ст - ца Переясловская         О внесении изменений в постановление администрации  Переясловского   сельского поселения Брюховецкого района от  23   октября  201 8   года   №  1 3 8   « Об утверждении ведомственной целевой программы  «Пожарная  безопасность на территории Переясловского   сельского поселения  Брюховецкого района» на 201 9   год »         В соответствии с Федеральным законом от 21   декабря  1994 года № 69  -   ФЗ «О   пожарной безопасности»,  Федеральным законом от  6   октября   2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Переясловского сельского  поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю :   1)  в паспорте  Программы пункт  «Объемы и источники финансирования  программы» изложить в следующей редакции:   «

Объемы и источники  финансирования Программы  Источники  финансирования  Объем финансирования  (тыс. рублей)

Местный бюджет  5,0

Итого  5,0

  »   2 ) изложить в следующей редакции раздел  2 :   « 2 .  Перечень и описание программных мероприятий   Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

№  п/п  Наименование мероприятия  Описание  мероприятий  Срок  реализац ии (год)  Объем  финансир ования  (тыс.  руб.)  Резу льтат  реализации  мероприятия

1  Обновление уличных  стендов по  противопожарной  безопасности  Обеспечение  пожарной  безопасности  население  201 9   год  5,0  Противопожарная  безопасность  населения  поселения

  »   2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения  Брюховецкого района  О.А. Компаниец   ответственным лицом за реализацию  мероприятий по муниципальной программе.